
Ersatzfahrplan
Itzehoe ► Elmshorn ► Hamburg-Altona

gültig von Montag, den 02.09. bis Freitag, den 06.09.2024, frühmorgens

Servicetelefon: (040)303 977-333                Barrierefrei unterwegs: Bei den Ersatzbussen handelt
www.nordbahn.de                                            es sich um rollstuhlgeeignete Niederflurbusse.

Erläuterungen: 
geänderte Fahrzeiten13.48

Verkehrsmittel: NBE NBE NBE
Zugnummer: 81851 81751 81823
Linie: RB 71 RB 71 RB 71

Verkehrstage: Mo 02.09. 02.09. 02.09.
Di 03.09. 03.09. 03.09.
Mi 04.09. 04.09. 04.09.
Do 05.09. 05.09. 05.09.
Fr 06.09. 06.09. 06.09.

Wrist ab 4.18
Dauenhof 4.24
Horst (Holstein) 4.28
Elmshorn an 4.34

Itzehoe ab |   4.03
Kremperheide | 4.09
Krempe | 4.13
Glückstadt | 4.21
Herzhorn | 4.25
Elmshorn an | 4.38

Elmshorn ab 4.40 4.40   5.04
Tornesch 4.45 4.45 5.09
Prisdorf 4.48 4.48 5.12
Pinneberg an 4.51 4.51   5.15
Pinneberg ab 4.52 4.52
Hamburg-Altona an 5.04   5.04
Hamburg Dammtor
Hamburg Hbf an

ab
 h

ie
r R

eg
el

fa
hr

pl
an

 g
ül

ti
g

Bitte beachten Sie die 
Datumsangaben

bi
s 

hi
er

 R
eg

el
fa

hr
pl

an
 g

ül
ti

g


	Ersatzfahrplan

